Peripatetici & Academici quondam idem. Offic. 3.15
Peripatetici & Academici nominibus differentes, rebus congruentibus. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 16. libidem. ed. 2. lib. 1. 12
Peripatetici honesta commiscet commo- dis, ut ea inter se magnitudine, & quasi gradibus, non genere differant. de Nat. deo. 1. 13
Peripatetici imperia severiora nulla esse putant sine aliqua acerbitate iracundia. Tusc. q. lib. 4. 33
Peripatetici libidinis vel cupiditatis genus ad summam utilitatem esse dicunt a natura datum: nihil enim ququam, nisi quod libeat, praeclare facere possit. Tusc. q. lib. 4. 34
Peripatetici omnia, quae ipsi bona appellant, pertinere dicunt ad beatè viuendum. de Fin. lib. 3. 34
Peripatetici, perturbationes istas, quas Stoici extirpandas putant, non modò naturales esse dicunt, sed etiam vitiliter a natura datas. Tusc. q. lib. 4. 33
Peripatetici plurimum tribuit honestati, sed tamen & in corpore, & extra, esse quaedam bona censent. de Fin. lib. 2. 57
Peripatetici reprehendunt praemeditationem rerum futurarum, sed malè. Tusc. q. lib. 3. 30
Peripateticorum librorum duo genera sunt, vnu populariter scriptu, quod πικάνον appellabant: alterum limatius, quod in commentariis reliquerunt. de Fin. lib. 5. 10
Peripateticorum facile princeps Cratippus. de Vniuers. 3
quocirca mollis & eneruata est Peripateticorum ratio & oratio, qui perturbari animos necesse esse aiunt: sed adhibent modum quendam, quem ultra progredi non oporteat. Tusc. q. lib. 4. 30
Peripatetici differendi non dialecticè solum, sed etiam oratoricè praecipua sunt tradita. de Fin. lib. 5. 9
Peripateticis nihil vberius, nihil eruditius, nihil grauius. Tusc. quæst. lib. 3. 19
cum Peripateticis Stoici re consentire videntur, verbis discrepare. de Nat. d. 1. 13
peritus vsu. Offic. 1. 205
perit pericentari. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 2
peritè & diligenter scripsit. 3. de Leg. 4. 1
peritrium est, quod ex animi tui sententia iuraris, sicut verbis concipitur, id non facere. Offic. 3. 145
periuurii pena diuina, exitium: humana, dedecus. 2. de Leg. 2. 4
exilem quendam atque perlucidum fingeret deum. de Nat. deo. 1. 87
perlucidi liquores amnium. 2. de Natu. deo. 72
perlucidus fecit, ut per eas cerni possent. 2. de Nat. deo. 107
non permanere ad numerum speciem dei. de Nat. d. 1. 74
permanere in proposito, susceptoq; consilio. Offic. 1. 157
permanere in sententia. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 11. & Tusc. q. lib. 2. 11
permanere non potest ignis sine pastu aliquo. de Nat. d. 2. 29
nunquam in sententia permanentes. de Fin. lib. 1. 47
ut a principis permaneret ad fines. de Fin. lib. 4. 35
ab his ad hominum vitam permanere potest. de Nat. deo. 1. 3
permanere in venas. Tusc. q. lib. 4. 19
quum permensus est octo ambitus, idem & semper sui similis orbis. de Vniu. 4. 1